
ZARZĄDZENIE Nr 34/2019 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 18 marca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Przasnysz w roku 2019 z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000,1349, 1432 oraz 2500), art. 4 ust.  

1 pkt 10 i 16, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 

1365 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 37) oraz  nr V/27/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 

24 stycznia 2019 r. w sprawie „Programu współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

         Przyznaję dotację celową na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2019 roku              

z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym dla następującej organizacji 

pozarządowej: 

L.p Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. 

Oddział Rejonowy Polskiego 

Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów w Przasnyszu 

ul. Św. Wojciecha 3 

06-300 Przasnysz 

Aktywny emeryt 2019 roku 
10 000,00 zł 

§ 2. 

         Przyznaję dotacje celowe na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku                      

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, dla następującej 

organizacji pozarządowej: 

L.p Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanyc

h środków 

publicznych 

1.  
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Przasnyskiej 

ul. B. Joselewicza 10 

Wydanie 

„Rocznika Przasnyskiego”, 

tom VI 
2 100,00 zł 



06-300 Przasnysz 

 
 

2.  

Stowarzyszenie edukacyjno- 

kulturalne „NDM” 

ul. S. Sempołowskiej 15/13 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Znam zabytki mojego miasta! 

Kościół pw.  Wniebowzięcia NMP w 

Przasnyszu – warsztaty architektury 

Sakralnej Miasta Przasnysz dla 

dzieci 

 

0,00 zł 

§ 3.  

Dotacje, o których mowa w §1 i 2 niniejszego Zarządzenia zostaną wypłacone na 

podstawie zawartej umowy pomiędzy Miastem Przasnysz, a organizacjami pozarządowymi 

wymienionymi w § 1 niniejszego Zarządzenia zgodnie z wzorem określonym 

Rozporządzeniem i Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty realizacji 

zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300) 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. promocji                               

i współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Burmistrz Przasnysza 

/-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 

   

 


